АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от ________________                                            № ______________
поселок Сенной

О внесении изменений в постановление администрации Сенного
сельского поселения Темрюкского района от 14 февраля 2012 года № 15
«О введении и условиях осуществления денежных выплат отдельным

категориям работников муниципальных учреждений,
подведомственных администрации Сенного сельского поселения

Темрюкского района»

В соответствии со статьей 139.1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации и на основании постановления главы администрации
(губернатора) Краснодарского края от 14 октября 2013 года № 1175 «Об
утверждении государственной программы Краснодарского края «Развитие
культуры» (подпрограмма «Кадровое обеспечение сферы культуры и
искусства»)», в целях сохранения кадрового потенциала и стабильности
работы муниципальных учреждений культуры, подведомственных
администрации     Сенного     сельского     поселения   Темрюкского   района,
 п о с т а н о в л я ю :
          1. Внести в постановление администрации Сенного сельского
поселения Темрюкского района от 14 февраля 2012 года № 15 «О введении и
условиях осуществления денежных выплат отдельным категориям
работников муниципальных учреждений культуры, подведомственных
администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района»
следующие изменения:
          1) пункт  4  приложения к  постановлению изложить в новой редакции:
«4. Работники, осуществляющие деятельность по следующим профессиям:
директор муниципального бюджетного учреждения культуры «Сенная
централизованная клубная система» Сенного сельского поселения
Темрюкского района, делопроизводитель, заведующий отделом по спорту.».
            2. Директору МКУ «Маттехобеспечение Сенное» Сенного сельского
поселения Темрюкского района  Н.П.Патлаховой обнародовать настоящее
постановление и разместить в информационно-телекоммуникационной сети
общего пользования на официальном сайте администрации Сенного
сельского поселения Темрюкского района.

2

           3. Контроль  за выполнением настоящего постановления  возложить на
заместителя главы администрации Сенного сельского поселения
Темрюкского района М.Е.Шлычкова.
          4. Постановление вступает в силу со дня обнародования и
распространяет свое действие  на правоотношения,  возникшие с 01 января
2015 года.

Глава Сенного сельского поселения
Темрюкского района                                                                           С.И.Лулудов

3

ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Сенного сельского поселения
Темрюкского района

от _______________  №______
«О внесении изменений в постановление администрации Сенного сельского
поселения Темрюкского района от 14 февраля 2012 года № 15 «О введении и

условиях осуществления денежных выплат отдельным категориям
работников муниципальных учреждений, подведомственных администрации

Сенного сельского поселения Темрюкского района»»

Проект подготовлен и внесен:
Заместителем главы администрации
Сенного сельского поселения
Темрюкского района
М.Е.Шлычков

Проект согласован:
Начальник финансового отдела
администрации Сенного сельского поселения
Темрюкского района
О.А.Узунова

Начальник общего отдела
администрации Сенного сельского поселения
Темрюкского района
Н.Н.Усова

Директор муниципального казенного учреждения

       «Маттехобеспечение Сенное»
       Сенного сельского поселения
       Темрюкского района
Н.П.Патлахова

4

       Директор муниципального бюджетного
       учреждения культуры «Сенная ЦКС»
       Сенного сельского поселения
       Темрюкского района
Ф.М.Шабанов

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ